
UCHWAŁA NR 914/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21 czerwca 2018r. na Prezesa Toruńskich Wodociągów 
Sp. z o. o. w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018r. poz. 994 ze zm.1), art. 226 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017r. poz. 1257 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Uznaje się, że Rada Miasta Torunia jest niewłaściwa do rozpatrzenia skargi z dnia 
21 czerwca 2018r. na Prezesa Toruńskich Wodociągów Sp. z o. o. w Toruniu. 

 
 
§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 149 i poz. 650. 


